令和　年　月　日
　子どもクラブ保護者の皆様へ
	多肥校区子どもクラブ　　班　班長

立哨活動実施について（お願い）
  残暑の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のことと存じます。また、日頃は、多肥校区子どもクラブ育成会の活動にご理解・ご支援をいただき、ありがとうございます。
　つきましては、下記の実施方法や留意点、別紙の輪番表をもとに、ご協力いただきますようお願いいたします。

記
	　　班

	立
哨
活
動

	実施場所

	時間帯

	方法

	　　留意事項

	○交通事故には、十分に気をつけてください。
〇学校が臨時休校になった日は、実施しません。
〇急病や急用等での不参加の連絡は不要です。
〇立哨活動の中で児童との朝のあいさつをお願い　します。